

## **ATO CONVOCATÓRIO № 036/2022**

**CONTRATO DE GESTÃO № 028/ANA/2020** 

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DE ESTUDO DE VIABILIDADE TÉCNICA,

AMBIENTAL E FINANCEIRA E LEVANTAMENTOS NECESSÁRIOS PARA IMPLANTAÇÃO DE ESTRUTURA DE

REGULARIZAÇÃO DE VAZÃO NO RIBEIRÃO SANTA ISABEL, MUNICÍPIO DE PARACATU – MG.

ATA DE REUNIÃO

Às 10h30min do dia 09 de janeiro de 2023, reuniram-se os funcionários da Agência Peixe Vivo, designados pela Diretora Geral, para compor a Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo: presidente Sr. Ilson Diniz Gomes e os membros Sr. Peterson Logullo Ribeiro e o Sr. Leonardo José Silva Nunes, amparados na Lei Federal 10.881/2004, Resolução ANA nº 122/2019 e CONTRATO DE GESTÃO Nº 028/ANA/2020, para declarar o Ato Convocatório epigrafado acima como FRACASSADO. Ao início da Sessão Pública foi assinada a lista de presenças. Ato Contínuo, verificou-se, após a publicação da ata da Comissão de Avaliação das Proposta Técnicas, publicada dia 03/01/2023, a qual conclui:

A Comissão Técnica, após avaliação das propostas, conclui que está tecnicamente **inabilitada** a Concorrente **ECO CERRADO SOLUÇÕES AMBIENTAIS LTDA - ME**.

Todos os documentos constantes no <u>envelope nº 02 - Proposta Técnica</u> foram rubricados pelos membros da Comissão Técnica. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião, lavrando-se a presente Ata, que foi assinada pelos membros da Comissão Técnica da Agência Peixe Vivo. Esta Ata será publicada no site da Agência Peixe Vivo e CBH São Francisco.

Após o encerramento do prazo recursal sem nenhuma manifestação da Concorrente, a Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo, declarou **FRACASSADO** o Ato Convocatório 036/2022. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião, lavrando-se a presente Ata, que foi assinada pela Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo que será posteriormente publicada nos *sites* da Agência Peixe Vivo e CBH São Francisco. A Sessão Pública finalizou às **11h10min.** 

Belo Horizonte, 09 de janeiro de 2023.

Ilson Diniz Gomes

Presidente da Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo

nardo José Silva Nunes Peterson Logullo Ribeiro

Membros da Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo